Município de Barra do Rio Azul - RS; 

CONTRATADA: IMPORTIRE IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 24.693.328/0002-80; 

OBJETO: Aquisição de pneus novos, através da Adesão a Ata de Registro de Preços nº 

021/2025, realizado pelo CIRAU; 

VALOR: R$ 11.286,00 (onze mil, duzentos e oitenta e seis reais); 

VIGÊNCIA: 02 (dois) meses. 

Barra do Rio Azul, RS, 20 de Janeiro de 2026. 

AIRTON JOSE PAN, 

Prefeito Municipal em Exercício.